
ZARZĄDZENIE Nr 413/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 z dnia 11 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych na terenie miasta Ostrołęki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  oraz referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień  

15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1277, ze zm.) w związku z § 6 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 

sierpnia  2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M. P. z 2023 r. poz. 988) oraz uchwały nr 111/2023 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia  2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na 

dzień 15 października 2023 r. (M. P. z 2023 r. poz. 996), zarządzam co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 385/2023 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie miasta 

Ostrołęki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  oraz 

referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, w § 1 pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: 

„5) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5  –  Piotr Modzelewski,”.  

 

§ 2. 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 

do uchwały 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu  

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

15 października 2023 r. (M. P. z 2023 r. poz. 988). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                     

          PREZYDENT MIASTA  

                Łukasz Kulik 


